2026 年３月３日

各  位

会 社 名 ジ ェ イ リ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中島  土

（コード番号：7187 東証プライム市場）

株式会社いい生活が提供する Web 入居申込システム「いい生活 Square」

との API 連携開始のお知らせ

当社は、株式会社いい生活（本社：東京都港区 東証スタンダード：3796 以下、いい生活と表記）が提

供する Web 入居申込システム「いい生活 Square」と API 連携を開始しましたのでお知らせいたします。

〈 連携の概要 〉

当社は 2020 年 11 月よりいい生活の「Sumai Entry」と連携をしておりますが、「いい生活 Square」と

API による連携を開始することで、よりスムーズでスピーディーな保証審査が可能となりました。

〈 連携先の概要 〉

いい生活は「テクノロジーと心で、たくさんのいい生活を」ミッションに掲げ、不動産業務クラウド

サービス、不動産プラットフォームサービスを提供する不動産テック企業です。不動産市場の法改正や

IT 化に迅速柔軟に対応し、不動産業務を網羅するフルラインナップの SaaS で不動産市場の DX を推進

しています。いい生活は、不動産市場に関連する企業はもちろん日本各地のエリアに寄り添ったソリュ

ーションで、「心地いいくらしが循環する、社会のしくみをつくる」ビジョン実現を目指します。

社 名 ： 株式会社いい生活（コード番号：3796 東証スタンダード市場）

代 表 者 ： 代表取締役社長 CEO 前野 善一

設 立 ： 2000 年 1 月 21 日

資 本 金 ： 628,411,540 円（2025 年 3 月末現在）

本 社 所 在 地 ： 〒106-0047 東京都港区南麻布 5 丁目 2 番 32 号 興和広尾ビル 3F

ホームページ ： https://www.e-seikatsu.info/

事 業 内 容 ： 不動産事業者向け SaaS の開発・提供

ジェイリースはこれからもテクノロジーを活用したプロダクト開発に積極的に取り組み、不動産会社・

入居者の皆さまにとって利便性の高い商品・サービスを提供してまいります。

〈 本件に関するお問い合わせ先 〉

ジェイリース株式会社 業務企画部

E-mail：eigyosuishin@j-lease.jp

https://www.e-seikatsu.info/
mailto:eigyosuishin@j-lease.jp